

## zielen przyuliczna-wyzerowany

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 2-21 0302-05	Sadzenie drzew liściastych form natural- nych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowiłą zaprawą dolów, średnica/głęb- kość : 0.5 m obmiar = 45szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.7537*0.955=0.719784r-g/szt.	r-g	32.3903	0.000	0.00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.101m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	4.5450	0.000		0.00	
3*		drzewa lub krzewy liściaste form natural- nych (Platan klonolistny) obwód pnia 10- 12cm 1.05szt./szt.	szt.	47.2500	0.000		0.00	
4*		woda 0.01m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	0.4500	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-21 0302-05	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowiłą zaprawą dolów; średnica/ głębokość : 0.5 m obmiar = 60.szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.7537*0.955=0.719784r-g/szt.	r-g	43.1870	0.000	0.00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.101m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	6.0600	0.000		0.00	
3*		drzewa liściaste form naturalnych (lipa drobnolistna) śr pnia 10-12cm. 1.05szt./szt.	szt.	63.0000	0.000		0.00	
4*		woda 0.01m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	0.6000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-21 0302-05	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowiłą zaprawą dolów; średnica/ głębokość : 0.5 m obmiar = 35.szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.7537*0.955=0.719784r-g/szt.	r-g	25.1924	0.000	0.00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.101m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	3.5350	0.000		0.00	
3*		drzewa liściaste form naturalnych (jarzab szwedzki) śr. pnia 10-12 1.05szt./szt.	szt.	36.7500	0.000		0.00	
4*		woda 0.01m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	0.3500	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4	KNR 2-21 0302-05	Sadzenie drzew liściastych form natural- nych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowiłą zaprawą dolów; średnica/głęb- kość : 0.5 m obmiar = 20.szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.7537*0.955=0.719784r-g/szt.	r-g	14.3957	0.000	0.00		
		-- M --						

zielen przyuliczna-wyzerowany

Lp.	Podstawa	Opis	Jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		ziemia urodzajna (humus) 0.101m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	2.0200	0.000		0.00	
3*		drzewa liściaste form naturalnych (Klon odm. Globosa) szcasp na wys. 220cm 1.05szt./szt.	szt.	21.0000	0.000		0.00	
4*		woda 0.01m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	0.2000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
5	KNR 2-21 0302-05	Sadzenie drzew liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dolów; średnica/głębokość : 0.5 m obmiar = 20. szt.	szt.					
1*	-- R --	robocizna 0.7537*0.955=0.719784r-g/szt.	r-g	14.3957	0.000	0.00		
2*	-- M --	ziemia urodzajna (humus) 0.101m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	2.0200	0.000		0.00	
3*		drzewa liściaste form naturalnych (klon Royal red) szcasp. na wys. 200cm 1.05szt./szt.	szt.	21.0000	0.000		0.00	
4*		woda 0.01m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	0.2000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
6	KNR 2-21 0302-05	Sadzenie drzew liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dolów; średnica/głębokość : 0.5 m obmiar = 10. szt.	szt.					
1*	-- R --	robocizna 0.7537*0.955=0.719784r-g/szt.	r-g	7.1978	0.000	0.00		
2*	-- M --	ziemia urodzajna (humus) 0.101m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	1.0100	0.000		0.00	
3*		drzewa liściaste form naturalnych (dąb piramidalny) wys. 200cm. 1.05szt./szt.	szt.	10.5000	0.000		0.00	
4*		woda 0.01m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	0.1000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
7	KNR 2-21 0302-05	Sadzenie drzew liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dolów; średnica/głębokość : 0.5 m obmiar = 10. szt.	szt.					
1*	-- R --	robocizna 0.7537*0.955=0.719784r-g/szt.	r-g	7.1978	0.000	0.00		
2*	-- M --	ziemia urodzajna (humus) 0.101m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	1.0100	0.000		0.00	
3*		drzewa liściaste form naturalnych (Młotrzęb) śr. pnia 10cm. 1.05szt./szt.	szt.	10.5000	0.000		0.00	
4*		woda 0.01m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	0.1000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

zielen przyuliczna-wyzerowany

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	KNR 2-21 0302-05	Sadzenie drzew liściastych form natural- nych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dolów; średnica/głęb- kość : 0.5 m obmiar = 25.szt.	szt.					
1*	-- R -- robocizna $0.7537 \cdot 0.955 = 0.719784$ r-g/szt.		r-g	17.9946	0.000	0.00		
2*	-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.101m <sup>3</sup> /szt.		m <sup>3</sup>	2.5250	0.000		0.00	
3*	drzewa liściaste form naturalnych (śliwa wiśniowa) śr. pnia 6-8cm. 1.05szt./szt.		szt.	26.2500	0.000		0.00	
4*	woda 0.01m <sup>3</sup> /szt.		m <sup>3</sup>	0.2500	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
9	KNR 2-21 0302-05	Sadzenie drzew liściastych form natural- nych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dolów; średnica/głęb- kość : 0.5 m obmiar = 20.szt.	szt.					
1*	-- R -- robocizna $0.7537 \cdot 0.955 = 0.719784$ r-g/szt.		r-g	14.3957	0.000	0.00		
2*	-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.101m <sup>3</sup> /szt.		m <sup>3</sup>	2.0200	0.000		0.00	
3*	drzewa liściaste form naturalnych (buk. odm. purpurowa) śr. pnia 10cm. 1.05szt./szt.		szt.	21.0000	0.000		0.00	
4*	woda 0.01m <sup>3</sup> /szt.		m <sup>3</sup>	0.2000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
10	KNR 2-21 0302-05	Sadzenie drzew liściastych form natural- nych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dolów; średnica/głęb- kość : 0.5 m obmiar = 30.szt.	szt.					
1*	-- R -- robocizna $0.7537 \cdot 0.955 = 0.719784$ r-g/szt.		r-g	21.5935	0.000	0.00		
2*	-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.101m <sup>3</sup> /szt.		m <sup>3</sup>	3.0300	0.000		0.00	
3*	drzewa liściaste form naturalnych (dąb czerwony) śr. pnia 8-10cm. 1.05szt./szt.		szt.	31.5000	0.000		0.00	
4*	woda 0.01m <sup>3</sup> /szt.		m <sup>3</sup>	0.3000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
11	KNP 01 1349- 02.01	Pale przy drzewach - wbicie obmiar = 550.szt.	szt.					
1*	-- R -- robocizna 0.13r-g/szt.		r-g	71.5000	0.000	0.00		
2*	-- M -- kołki śr. 8cm. 1/szt.			550.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

zieleni przyuliczna-wyzerowany

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12	KNP 01 1349- 04.01	Pale przy drzewach - przywiązanie drzew dwoma wiązadłem obmiar = 550szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.1r-g/szt.	r-g	55.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- wiązadła 1/szt.		550.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
13	KNR 2-21 0323-04	Sadzenie drzew iglastych na terenie płas- kim w gruncie kat. III z zaprawą dołów; średnica/głębokość : 0.5 m obmiar = 30szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.808*0.955=0.77164r-g/szt.	r-g	23.1492	0.000	0.00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.088m³/szt.	m³	2.6400	0.000		0.00	
3*		drzewa sosna ( czarna iglaste) wys. 1m 1.05szt./szt.	szt.	31.5000	0.000		0.00	
4*		woda 0.01m³/szt.	m³	0.3000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
14	KNR 2-21 0323-04	Sadzenie drzew iglastych na terenie płas- kim w gruncie kat. III z zaprawą dołów; średnica/głębokość : 0.5 m obmiar = 10.szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.808*0.955=0.77164r-g/szt.	r-g	7.7164	0.000	0.00		
2*		-- M -- ziemia urodzajna (humus) 0.088m³/szt.	m³	0.8800	0.000		0.00	
3*		drzewa iglaste (jodła jednobarna) wys. 1, 5m 1.05szt./szt.	szt.	10.5000	0.000		0.00	
4*		woda 0.01m³/szt.	m³	0.1000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

RAZEM	RAZEM	Robocizna	CAŁY KOSZTORYS	
			Materiały	Sprzęt
RAZEM			OGÓLEM	

Słownie: zero i 00/100 zł